
Regeling van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende

bepalingen inzake het wijzigen van artikel 24 van de Beleidsregels

evenementen gemeente Zutphen 2014 (Regeling tot wijziging van artikel 24

van de Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (1e wijziging))

 

Ons kenmerk: 108398

 

De burgemeester van de gemeente Zutphen,

 

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 1:3 en 2:25 van de Algemene

Plaatselijke Verordening Zutphen 2011 (APV) en artikel 35 Drank- en Horecawet (DHW);

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

 

Regeling van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende bepalingen inzake het wijzigen

van artikel 24 van de Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (Regeling tot wijziging van

artikel 24 van de Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (1e wijziging)).

 

Artikel I Wijziging regeling
De Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 24 wordt toegevoegd een lid 2, onder vernummering van de daaropvolgende leden:

Nieuwe tekst

Bij uitzondering kan worden afgeweken van het in het eerste lid genoemde verbod op het gebruik van glaswerk als dit passend wordt

geacht bij de aard van het evenement, de te schenken drank, het een afgesloten of afgebakend gebied betreft, er een statiegeldregeling

geldt, er toezicht is vanuit de organisatie en het evenement naar verwachting geen negatieve invloed heeft op de openbare orde en

veiligheid.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

Artikel IV Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van artikel 24 van de Beleidsregels evene-

menten gemeente Zutphen 2014 (1e wijziging).

 

 

Aldus besloten op 28 november 2017.

De burgemeester,

Nr. 219636

GEMEENTEBLAD 14 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2017 nr. 219636 14 december 20171


